
14. Meddelelser ()
Bynet 2018 – Teknik- og Miljøudvalgets beslutning.
Sagen om Flintholm station og de planlagte ændringer i Vanløse er nu blevet godkendt i Teknik- og 
Miljøudvalget. Der bliver nu tale om et forsøg med ensretning af Randbølvej, som skal evalueres, 
inden den endelige løsning bliver fastlagt.

Cykelforholdene mellem Jernbane Alle og Finsensvej, i forbindelse med Grøndals Parkvej, bliver 
gennemgået endnu engang, også mht. økonomien. Ved Tømrerhandleren i Jydeholmen afsættes de 
plads til transport til handelen i forbindelse med stoppestedet. Bent Christensen og Erik Honoré 
orienterer på mødet.

Kirkebjerg Skole – udbygning.
Børne og ungeudvalget har på sit foregående møde behandlet indstilling vedr. udbygningen af 
Kirkebjerg Skole, Formanden orienterer på mødet.

Ungeseminar i 10 bydele.

I Budget 2012 er der afsat 25.000 kr. pr. bydel, eller i alt 250.000 kr., til understøttelse af lokale 
ungenetværk herunder særligt afholdelse af et årligt Ungeseminar i hver bydel. Økonomiudvalget, 
Børne- og Ungdomsudvalget og Socialudvalget har på de seneste møder behandlet indstilling vedr. 
udmøntning af 250.000 kr. til SSP til afholdelse af Ungeseminarer i alle 10 bydele - som vedtaget i 
Budget2012. 

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 09.02.2012

Øvrige meddelelser på mødet.

Møde om Grøn mobilitet.
Teknik- og miljøforvaltningen har inviteret til et møde om Grøn Mobilitet. Fra lokaludvalget deltager 
Jørn Kofod, Jan Mørch, Kåre Press-Kristensen og Bent Christensen.

Invitation til møde om trængselsafgift/ betalingsring.
Lokaludvalgsformand Bent Christensen orienterede om, at den socialdemokratiske vælgeforening i 
Vanløse holder er borgermøde i Kulturstationen den 22. februar.

Nyt fra sekretariatet.
Medio februar vil der blive opslået en stilling som AC medarbejder i sekretariatet. Stillingen som 
miljømedarbejder forventes opslået medio marts. 
Torsdag den 23. februar er der inviteret til farvelreception for Dorte Grastrup-Hansen.



Orientering om Bynet 2018/ midlertidig lukning af Randbølvej. 
Lokaludvalgsformand Bent Christensen og Jan Mørch fremlagde synspunkter om projektet. Der vil 
blive holdt et møde med forvaltningen og arbejdsgruppen primo marts, for at planlægge 
forsøgslukningen af Randbølvej.

Møde med KE om LAR-løsninger.
Lokaludvalgsmedlem Erik Honoré orienterede om møde hos KE om LAR løsninger. Indledningsvist 
blev det meddelt fra KE, at der ikke er flere midler i "tilslutningspuljen". Der var stor interesse for 
både Bellahøjmarken og grundejernes ideer på området.  




